

# Alpikol syrop na odporność, 120 ml

Nasza cena: 19,97 zł



## Opis słownikowy

Opakowanie	120 ml
Postać	SYROP
Producent	Alpen Pharma Ag S.a. Polska [PI]
Rejestracja	Suplement diety

## Opis produktu

### OPIS

Alpikol, to suplement diety w postaci syropu na odporność\* z naturalnymi składnikami, bez konserwantów, zawiera substancję słodzącą.

- Wyciąg z owoców bzu czarnego
- Yestimun® Beta-glukan
- Wyciąg z korzenia pelargonii afrykańskiej
- Cynk
- sproszkowane owoce malin

\* Dotyczy wyciągu z owoców bzu czarnego i cynku

**Objętość:** 120 ml.

Odpowiedni dla dzieci po 3 roku życia.

### SKŁADNIKI

syrop cukru inwertowanego; wyciąg z owoców bzu czarnego DER 10:1 (Sambucus nigra) standaryzowany do zawartości 10% związków polifenolowych; regulator kwasowości: kwas cytrynowy; Yestimun® z drożdży (Saccharomyces cerevisiae) beta-glukan - wyciąg z drożdży Saccharomyces cerevisiae standaryzowany do zawartości nie mniej niż 80% 1,3-1,6-Beta-D-glucanu; naturalny aromat malinowy; wyciąg z korzenia pelargonii afrykańskiej (Pelargonium sidoides); sproszkowane owoce malin (0,13%); cynk: siarczan cynku.

Składnik	Zawartość w 10 ml	Zawartość w 15 ml
Wyciąg z owoców bzu czarnego	400 mg	600 mg
w tym polifenole	40 mg	60 mg

Yestimun Beta-glukan	50 mg	75 mg
Wyciąg z korzenia pelargonii afrykańskiej	30 mg	45 mg
Cynk	2 mg (20% RWS*)	3 mg (30% RWS*)

\*RWS - Referencyjne Wartości Spożycia

#### WŁAŚCIWOŚCI SKŁADNIKÓW

**Wyciąg z owoców bzu czarnego** standaryzowany do zawartości 10% polifenoli wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego oraz wpływa korzystnie na prawidłowe funkcjonowanie układu oddechowego działając kojąco i łagodząco na jamę ustną i gardło.

Dodatkowo, wykazuje właściwości antyoksydacyjne objawiające się w neutralizacji negatywnego działania wolnych rodników, pomagając w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

**Wyciąg z korzenia pelargonii afrykańskiej** wpływa korzystnie na prawidłowe funkcjonowanie górnych dróg oddechowych: wpływa kojąco na gardło i wspomaga oddychanie.

**Yastimun Beta-glukan** to naturalny wyciąg ze ścian komórkowych drożdży piwowarskich z gatunku *Saccharomyces cerevisiae*.

#### ZALECANE DZIENNE SPOŻYCIE

Dzieci od 3 do 12 roku życia: 5 ml 2 razy dziennie. Dzieci powyżej 12 roku życia i dorośli: 15 ml raz dziennie. Syrop należy odmierzyć załączoną do opakowania miarką.

#### PRZECIWWSKAZANIA

Produkt nie powinien być stosowany przez osoby uczulone na którykolwiek z jego składników, kobiety w ciąży i karmiące piersią.

#### OSTRZEŻENIA

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Osad pochodzenia naturalnego. Przed spożyciem wstrząsnąć.

#### MASA NETTO

120 ml

#### PRZECHOWYWANIE

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Po otwarciu opakowania butelkę dobrze zamkniętą należy przechowywać w lodówce i spożyć maksymalnie w ciągu 2 tygodni.

#### PRODUCENT

Podmiot odpowiedzialny: ALPEN PHARMA POLSKA SP. Z O.O.

#### INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.